Управление финансов
администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
ПРИКАЗ

от 11.01.2019 года                                                                             № 4
О внесении дополнений в приказ
Управления финансов от 21.12.2018
№49 «Об утверждении перечня кодов
подвидов доходов»

В соответствии с п.9 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
Приказываю:
1. Дополнить Приложение 1 к приказу от 21.12.2018г №49 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов»:
	Наименование подвида дохода
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Наименование КБК

	Субсидия на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)
	856 2 02 29999 10  2032 150
857 2 02 29999 10  2032 150
859 2 02 29999 10  2032 150
864 2 02 29999 10  2032 150

874 2 02 29999 13 2032 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

Прочие субсидии бюджетам городских поселений

2. Главным администраторам доходов внести дополнения в нормативно-правовые акты;
3. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 11 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Заместитель Главы муниципального
района - начальник  Управления финансов                               Е.В. Баранова